
 
 

 

Resolución de 20 de mayo de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba la relación 

definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la provisión de puestos 

de trabajo de personal funcionario de Bibliotecas y Archivo de los grupos A1 y A2 vacantes en 

esta Universidad. 

 

 En cumplimiento de lo dispuesto en las bases de la convocatoria de 14 de marzo de 

2024, de la Universidad de Jaén, por la que se anuncia convocatoria para la provisión de puestos 

de trabajo de personal funcionario de Bibliotecas y Archivo de los grupos A1 y A2, vacantes en 

esta Universidad, este Rectorado, en uso de las facultades que ostenta, ha resuelto: 

 

 Primero: Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos a las citadas pruebas, que 

se expone en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Universidad de Jaén 

(https://sede.ujaen.es/pubico/tablon), y en la página web del Servicio de Personal de la 

Universidad de Jaén. 

 

 Segundo: contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes ante el Rector de la 

Universidad de Jaén, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o recurso 

contencioso administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso Administrativa, en el plazo de dos 

meses 

 

 

 

Alfonso Jesús Cruz Lendínez 

Gerente 

(Delegación del Rector por Resolución de 16/06/2023 

 

 

 

 

CSV : UJAPFIR-a61e-5216-465f-e754-42e6-4041-e57e-3683
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 20/05/2024 11:52 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 20/05/2024 11:52)



 
 

Anexo a la Resolución de 20 de mayo de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se aprueba 

la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. 

 

RELACIÓN DE ADMITIDOS: 

 

D.N.I.                    APELLIDOS Y NOMBRE 

***7940** BELLVER MOREIRA, SONIA 

***6066** LÓPEZ CASTRO, MARÍA DEL MAR 

***3110** MOYANO GONZÁLEZ, MARÍA DOLORES 

***3930** NAVARRETE CORTÉS, JOSÉ 

***1061** VALERO FERNÁNDEZ, MIGUEL 

 

CSV : UJAPFIR-a61e-5216-465f-e754-42e6-4041-e57e-3683
Web : https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos

FIRMANTE(1) : ALFONSO JESÚS CRUZ LENDÍNEZ | FECHA : 20/05/2024 11:52 | NOTAS : F - (Sello de
Tiempo: 20/05/2024 11:52)



CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA
UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:
Que se ha realizado la publicación “Resolución de 20 de mayo de 2024 de la UJA, por la que se 
aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocat. para la provisión 
de puestos de trabajo Grupo A1 y A2 (Bibliotecas y Archivo).” en el tablón oficial de la sede 
electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 20-05-2024, y que se ha mantenido dicha 
publicación hasta la fecha 19-08-2024.

En Jaén, a lunes, 20 de mayo de 2024.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

C
op

ia
 E

le
ct

ró
ni

ca
 A

ut
én

tic
a 

de
l o

ri
gi

na
l. 

E
l C

S
V

 a
si

gn
ad

o 
es

: 
U

JA
S

E
D

E
-7

B
7E

-7
F

D
7-

B
40

5-
5F

45
-E

A
E

7-
B

C
0B

-D
3E

7-
9D

36
.

P
a

ra
 c

o
te

ja
r 

e
l 

p
re

se
n

te
 c

o
n

 s
u

 o
ri

g
in

a
l 

a
cc

e
d

a
 a

 l
a

 S
e

d
e

 E
le

ct
ró

n
ic

a
 d

e
 l

a
 U

n
iv

e
rs

id
a

d
 e

n
 h

tt
p

s:
//

se
d

e
.u

ja
e

n
.e

s/
p

u
b

lic
o

/u
til

id
a

d
e

s/
va

lid
a

d
o

r-
d

o
cu

m
e

n
to

s.
 E

l/l
o

s 
fir

m
a

n
te

/s
 d

e
 e

st
e

 d
o

cu
m

e
n

to
 e

s/
so

n
: 

U
N

IV
E

R
S

ID
A

D
 D

E
 J

A
E

N
 c

o
n

 N
IF

 Q
7

3
5

0
0

0
6

H


	PUB LDEF Grupo A1 y A2 (Biblioteca y Archivo)
	Jus Pub LDEF Grupo A1 y A2 (Biblioteca y Archivo)



